
O B S A H

Iluzionista

I. REPLAY
Požehnání ............  11
Lůzr ............  12
Istrie ............  13
Singl ............  14
Na dně mých talířů ............  15
Srdce ............  16
Chtěl bych být Františkem ............
Duše v blbým těle ............  18
Tělo je mi na obtíž ............  19
Na jejím těle ............  20
První máj ............  21
Nahý kouřím na balkóně .............
Na dětským hřišti ............  23
Kdybys mi viděla do hlavy ............
Věci, které nevyslovíš lehce ...........
Při tobě vždy budu stát ............
Než srdce okorá ............  27
Replay ............  28
Měsíc ............  29
Spánková laboratoř ............  30
Dobrou noc, odcházím ............  2
Teď mě ještě nebuď ............  32
Probuzení ............. 33
Stojíš tu  proti m ně ............  34
Setkání ............  35
Rekviem ............  36
Taxikář ............  37



Z očí ti odzírám ............  38
Až po nás půjdou ............  39
Krev se čistí varem ............  40

II. VÝLET ČERNÝM LESEM
Někdy ............  43
Chemická .............  44
Protiřečí .............. 45
Rekviem II ............  46
Jemná i tajem ná ............  47
Chladnokrevně ............  48
Dolcevita .............. 49
Kobry ............  50
Němý film ............  51
Někdy se mi zdává ............  52
Lampión ............  53
Rukojmí .............. 54
Rozpočítávadlo ............  55
Psycholog-amatér ............  56
Panenka voodoo ............  57
Přiviň se, milá ............  58
Ve válce ............  59
Kopali jsme spolu hrob ...........
Noc ze mě ujídá ............  61
Maluj mě .............  62
Valentýn .............  63
Na shledanou ............  64
Návraty ............  65
Samota to go ............. 66

III. UTAJENÝ VÝTAH
Nehejbá se vzduch ............  69
Zbytečný ............  70
Retrodebil ............  71
Jízdní řády ............  72



73Těžká hodina ........
Seriály ............  74
Loď zO děsy ............  75
Squat ............  76
Týden čekám na pátek ... 
Občas hledím  do vesmíru 
Už se zase připozdívá .... 
Vítejte na palubě noci ....
Zabil jsem ............. 81
Ty kluku ušatá ............  82
Gigolo ............  83
Dvě staré dámy ............  84
Chodí sem i doktor Foltýn
Obruče ............  86
Ale teď právě ne .......
Přiznání ............  88
Nocturno ............  89
Jednou za čas ............  90
Takhle to často je ............
Krasohled ............  92


